
terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DECRETO N.º 140/2018, DE 18 DE JUNHO DE 2018 

  

“Dispõe sobre a nomeação de Presidente Interino da 

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 

Municipal de Várzea da Roça e dá outras providências”. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e constitucionais, especialmente as que são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município e: 

 

CONSIDERANDO o deferimento de férias do servidor Cleidinaldo Nascimento Rios, Presidente 

da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Várzea da Roça; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de designação de um Presidente para exercer as funções de 

forma interina; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica designada a servidora Simone Oliveira da Silva para exercer interinamente a função 

de Presidente da COPEL – Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Várzea da Roça, 

durante o período de férias do Presidente titular, de 01/06/2018 a 30/06/2018 

Art. 2º - Fica convocada a suplente Rosiane Cruz da Silva, para exercer a titularidade da COPEL, 

na função de Relatora. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça, 18 de junho de 2018.  

 

 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

857316C6813465D46C925D8D7411EA54


		2018-06-19T15:43:18-0300




